様式第１号（第４条関係）

   平成〇年 △月 □日

  壱岐市長 様

団体名称   〇〇市立〇〇小学校

住  所 〒〇〇〇－〇〇〇〇

 〇〇市〇〇町〇〇１１１番地

氏  名  学校長 〇〇 〇〇  印

電話番号 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

滞在型観光誘客促進事業補助金交付申請書

 平成〇年度において、滞在型観光誘客促進事業補助金２０，０００円を交付される

よう、滞在型観光誘客促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関

係書類を添えて申請します。

記

１．事業区分（□にレ点を記入）

 □ 旅行商品造成  ☑ 教育旅行視察  □ 合宿視察

 □ その他（                ）

２．交付申請額

    ２０，０００ 円

３．関係書類

・事業計画書及び収支予算書

・行程表

同一目的の視察等で複数団体で来島する

場合は、代表団体名で申請する。

様式第２号（第４条関係）

１．事業計画書

団体名  〇〇市立〇〇小学校

参加者の

所属・氏名
 学校長〇〇 〇〇、学年主任〇〇 〇〇

目的

 現在、〇〇方面で教育旅行を実施しているが、島の風土と歴史を生徒

 達に体験してもらいたいと考えており、壱岐を候補地として保護者に

 提案するため視察を実施する。

実施期間
平成〇年 △月 △日（△）から

平成〇年 □月 □日（□）まで

利用（予定）施設

※行程表を添付すること

壱岐市立一支国博物館、原の辻遺跡、筒城浜、〇〇体験…

宿泊（予定）施設 〇〇民宿

２．収支予算書

収入の部

区分 予算額（円） 備考

市補助金 20,000 補助対象経費 41,000 円×1/2（千円未満切り捨て）

自己負担金 25,800

合計 45,800

注）市補助金については、１，０００円未満を切り捨てるものとする。

支出の部

区分 予算額（円） 備考

新幹線代 18,000 9,000×2 名（往復） 〇〇駅⇔博多駅

路線バス代 920 460×2 名（往復） 博多駅⇔博多ふ頭

船代 8,080 4,040×2 名（ジェット往復） 博多港⇔郷ノ浦港

宿泊料 14,000 7,000×2 名

昼食代 4,000 2,000×2 名（※補助対象外経費）

博物館観覧料 800 400×2 名（※補助対象外経費）

合計 45,800

１団体で２名まで、複数団体で来島する

場合は２団体で４名まで、３団体以上は

全体で５名まで対象。

名簿の添付でも可。

現状と視察をする目的を詳しく明記する

・交通費は、出発地点とする駅・空港等～壱岐までの往復移動経費。

（壱岐市内の移動経費については対象外となります。）

・宿泊費は、1人 1泊あたり 1万円が上限。

・対象外経費についても、予算に計上する。

計上

様式第５号（第６条関係）

   平成〇年 △月 □日

  壱岐市長 様

団体名称   〇〇市立〇〇小学校

住  所 〒〇〇〇－〇〇〇〇

 〇〇市〇〇町〇〇１１１番地

氏  名  学校長 〇〇 〇〇  印

電話番号 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

滞在型観光誘客促進事業補助金実績報告書

 平成〇年△月□日付け壱岐市指令〇〇壱観第□□号で交付の決定の通知があった

滞在型観光誘客促進事業補助金について、滞在型観光誘客促進事業補助金交付要綱第

６条の規定により、その実績を下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．事業区分（□にレ点を記入）

 □ 旅行商品造成  ☑ 教育旅行視察  □ 合宿視察

 □ その他（                ）

２．交付申請額

    １９，０００ 円

３．関係書類

・事業実績書及び収支決算書

・領収書の写し

補助金交付決定通知書の日付・番号

様式第６号（第６条関係）

１．事業実績書

団体名 〇〇市立〇〇小学校

参加者の

所属・氏名
 学校長〇〇 〇〇、学年主任〇〇 〇〇

目的

 現在、〇〇方面で教育旅行を実施しているが、島の風土と歴史を生徒

 達に体験してもらいたいと考えており、壱岐を候補地として保護者に

 提案するため視察を実施する。

実施期間
平成〇年 △月 △日（△）から

平成〇年 □月 □日（□）まで

利用施設 壱岐市立一支国博物館、原の辻遺跡、筒城浜、〇〇体験…

２．収支決算書

収入の部

区分 精算額（円） 備考

市補助金 19,000 補助対象経費 39,000 円×1/2（千円未満切り捨て）

自己負担金 23,800

合計 42,800

注）市補助金については、１，０００円未満を切り捨てるものとする。

支出の部

区分 精算額（円） 備考

新幹線代 16,400 8,200×2 名（往復） 〇〇駅⇔博多駅

路線バス代 920 460×2 名（往復） 博多駅⇔博多ふ頭

船代 8,080 4,040×2 名（ジェット往復） 博多港⇔郷ノ浦港

宿泊料 13,600 6,800×2 名

昼食代 3,000 1,500×2 名（※補助対象外経費）

博物館観覧料 800 400×2 名（※補助対象外経費）

合計 42,800

実績報告の際に、各視察場所の気づき・

意見や壱岐全体の意見、今後の方針等を

レポート形式でご提出ください。

（任意の様式で構いません。）

・実際にかかった経費を計上する。（対象外経費も含む）

・補助対象経費については、領収書で金額を確認します。

様式第８号（第８条関係）

滞在型観光誘客促進事業補助金交付請求書

  金 １９，０００ 円

 平成〇年△月□日付け壱岐市指令〇〇壱観第□□号で額の決定通知があった滞在

型観光誘客促進事業補助金を上記のとおり交付されるよう、滞在型観光誘客促進事業

補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

  平成〇年 △月 □日

  壱岐市長 様

団体名称  〇〇市立〇〇小学校

住 所 〇〇市〇〇町〇〇１１１番地

氏  名  学校長 〇〇 〇〇  印

 ※通帳の写しを添付すること。

金 融 機 関 名 〇〇銀行

店 舗 名 〇〇    本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

預 金 種 別
１ 普通

２ 当座

口 座

番 号
０ １ ２ ３ ４ ５ ６

口 座 名 義 人
フリガナ 〇〇ｼﾘﾂ〇〇ｼｮｳｶﾞｯｺｳ ｶﾞｯｺｳﾁｮｳ 〇〇 〇〇

〇〇市立〇〇小学校 学校長 〇〇 〇〇

※消えるボールペンは、使用しないでください

※訂正箇所は、訂正印を押印ください

 （修正テープは使用しないでください）

補助金交付額確定通知書の日付・番号